АДМИНИСТРАЦИЯ НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15  марта 2021г.   № 70

Об отмене постановления Администрации Наволокского городского

поселения от 24.11.2012года №303а  «Об  утверждении

административного регламента «Выдача паспорта на объект для

предприятий торговли, общественного питания и бытового

обслуживания населения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района Ивановской области, Администрация Наволокского

городского поселения постановляет:

1. Отменить постановление Администрации Наволокского городского

поселения  от 24.11.2012года №303а  «Об  утверждении административного

регламента «Выдача паспорта на объект для предприятий торговли,

общественного питания и бытового обслуживания населения».

2. Признать утратившим силу пункт 3 изменений, которые вносятся в

некоторые административные регламенты предоставления Администрацией

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района

муниципальных услуг, утвержденные постановлением Администрации

Наволокского городского поселения от 18.05.2018 №190 «О внесении

изменений в некоторые административные регламенты предоставления

Администрацией Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района муниципальных услуг».

3. Признать утратившим силу постановление Администрации

Наволокского городского поселения от 28.05.2018 №203 «О внесении

изменений в постановление от 24.11.2012года №303а «Об  утверждении

административного регламента «Выдача паспорта на объект для предприятий

торговли, общественного питания и бытового обслуживания населения».

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник» и

разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района www.navoloki.ru в информационно –

телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района                                           А. А. Костин

http://www.navoloki.ru/